РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2023 г.                                                          № 14
с.Скородное
О внесении дополнений в постановление администрации Скородненского сельского поселения от 27.11.2018 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»
 В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Скородненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в административный регламент «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта», утвержденный постановлением администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области от 27.11.2018 года №21, (далее Административный регламент) следующие дополнения:

 1) раздел 2  Административного регламента  дополнить пунктом  следующего содержания:

«   2.19 Заявители могут получать сведения, в том числе в электронной форме, о ходе рассмотрения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги».
2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на  официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области (http:/admskorod.ru).
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава Скородненского

        сельского   поселения                                                 Л.И.Лаушкина